Покупець: Мультимедия

№ Товар Кількість Ціна Сума
1 T-70X F&D Акустика 1 шт. 10 962,00 10 962,00
2 RDX-1000 (700Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 486,80 1 486,80

Разом: 12 448,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 12 448,80 UAH
Дванадцять тисяч чотириста сорок вісім гривень 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю